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Truskaw, 23.10.2020 r.
GPWIK/JRP/GZ/404 /2020

Do wszystkich uczestnikow
postepowania o udzieleniu
zamoOwienia publicznego

Dotyczy:  zapytania ofertowego na budowe sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Kottqtaja, Ksiecia Jeremiego,
Skrzetuskiego, Ketlinga, Kmicica w Izabelinie B, gmina Izabelin - nr sprawy: JRP/RB/10/2020

Zamawiajacy: Gminne Przedsiebiorstwo Wodociagéw i Kanalizacji 1zabelin ,Mokre taki”
Sp. z o. o. dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo
zamoOwien publicznych (Dz. U. 2019 poz. 1843 z p6zn. zm.) zwang dalej ustawgq przekazuje pytanie
wraz z wyjasnieniami tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia.

Pytanie nr 1

Czy do rur kanalizacyjnych PVC zamawiajgcy bedzie wymagat ksztattek wykonanych z tego
samego surowca, tj. PVC SN8?

Odpowiedz
Ksztattki musza by¢ wykonane z tego samego surowca co rury i tego samego producenta co
zastosowane rury.

Pytanie nr 2
Zgodnie z normg PN-EN 13598-2 dla studzienek tworzywowych konieczne jest okreslenie
parametréw technicznych.
Czy Zamawiajacy jako rownowazne w stosunku do studzienki wlazowej zaprojektowanych i
opisanych w SIWZ uzna studzienki o nastepujacych obs zarach zastosowania:

- dostosowane do obszaréw obcigzonych ruchem ciezkim (SLW 60) i mozliwoscig

zwienczenia w klasie D40;

- dopuszczalna gtebokos¢ 6m

- maksymalny poziom wody gruntowej 5m

- szczelno$¢ 0,5 bar w warunkach badania D wg normy PN-EN 1277

- uszczelki zgodne z PN-EN 681-1 do kanalizacji.
Czy jest mozliwe obnizenie ktéregokolwiek z tych parametrow?

Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszcza studzienki o podanej charakterystyce jako rozwigzanie rownowazne.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy bedzie wymagat aby studnie kanalizacyjne byty zgodne z normg PN-EN 13598-
2 oraz czy Zamawiajacy bedzie wymagatl niezaleznych raportéw potwierdzajacych zgodnos¢ z
w/w norma?

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie bedzie wymagatl niezaleznych raportéw. Bedzie wymagat Krajowej Deklaracji
Wiasciwosci Uzytkowych na etapie realizacji umowy.
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Pytanie nr 4

Czy Zamawiajgcy potwierdza wymdg stosowania kinet monolitycznych, wykonanych metoda
wtryskowg z jednego odlewu bez elementéw dogrzewanych, spawanych lub doklejanych? Ma to
newralgiczne znaczenie dla szczelnosci studni i swobodnego przeptywu $ciekéw - bez progéw,
nadlewek, nieréwnosci itp.

Odpowiedz
Zamawiajacy potwierdza konieczno$¢ stosowania kinet monolitycznych wykonanych metoda
wtrysku z jednego odlewu.

Pytanie nr 5

Czy ze wzgledu na mozliwy do wystapienia zmienny poziom wody gruntowej Zamawiajacy bedzie
wymagal, aby kompletna studnia tworzywowa, niezaleznie od jej glebokosci, sktadata sie z
maksymalnie dwoch sztuk uszczelek celem ograniczenia i zminimalizowania potencjalnych
miejsc przeciekdw oraz charakteryzowata sie minimalng szczelnoscig 2 bar6w?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga maksymalnej ilosci uszczelek studni, ale wskazane jest, aby
w studzienkach byto jak najmniej potaczen. Studnia musi mie¢ minimalng szczelno$é zgodnie z
warunkami Technicznymi Wykonania i Odbioru Sieci Kanalizacyjnych COBRTI INSTAL zeszyt 9.

Pytanie nr 6
Czy Zamawiajacy bedzie wymagatl, aby szczelno$¢ studni minimum 2 bary zostata poparta
niezaleznymi badaniami?

Odpowiedz
Szczelno$¢ studni zostanie sprawdzona na etapie odbioréw robét, zgodnie z warunkami
Technicznymi Wykonania i Odbioru Sieci Kanalizacyjnych COBRTI INSTAL zeszyt 9.

Pytanie nr 7

Na rynku Srednice studzienek tworzywowych wyrazane sa w réznej formie wymiarowej. Czy
przez oznaczenie studni wymiarem 425 zamawiajgcy potwierdza wymog zastosowania studni o
Srednicy wewnetrznej rury trzonowej minimum 425mm oraz rury teleskopowej $rednicy
wewnetrznej minimum 405mm?

Odpowiedz
Przez studzienke o Srednicy Dz425 nalezy rozumiec studzienke z rurg teleskopowg Dw405mm.

Pytanie nr 8

Cechg charakterystyczng niektérych studzienek ztazowych jest mozliwo$é wykonania kazdej
zmiany kata na kanalizacji np. 47,115,212 stopni. Czy Zamawiajacy nie dopusci do wbudowania
kinet, ktére do wykonania zmiany kata na kanalizacji wymagajg zastosowania ksztattek lub
odgatezien siodtowych na doptywie lub odplywie?

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie dopuszcza zastosowania ksztaltek lub odgatezien siodtowych w celu zmiany
kata wigczenia przewodu do studzienki.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajacy potwierdza wymoég zastosowania dla studni 425 rur teleskopowych z rdzeniem
litym, montowanych do ramy wtazéw za pomoca zatrzaskéw? Rozwigzanie to zabezpiecza przed
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pekaniem rur teleskopowych podczas przemarzania (rura spieniona absorbuje wode) oraz
uwzglednia odmienng rozszerzalnosc¢ cieplng zeliwa i PVC.

Odpowiedz

Zamawiajgcy potwierdza wymog zastosowania dla studni Dz425 rur teleskopowych z rdzeniem
litym, montowanych do ramy witazéw za pomocy zatrzaskéw, zgodnie z Krajowa Deklaracjg
Wtasciwosci Uzytkowych.

Pytanie nr 10

Srednice studzienek tworzywowych wyrazane s3 w réznej formie wymiarowej. Czy przez
oznaczenie studni wymiarem 600 zamawiajacy potwierdza wymdg zastosowania studni o
$rednicy wewnetrznej rury trzonowej karbowanej jednowarstwowej min. 600mm?

Odpowiedz
Przez studzienke Dz600 nalezy rozumiec studzienke z rury karbowanej propylenowej D 600/670.

Pytanienr 11

Czy Zamawiajacy bedzie wymagat dla wtazéw zeliwnych w studniach 425 $rub mocujacych
wykonywanych ze stali nierdzewnej — gwarantujacych bezproblemowe otwarcie studni a etapie
ich uzytkowania?

Odpowiedz
Do montazu wtazéw zeliwnych nalezy uzy¢ srub mocujacych ze stali nierdzewne;.

Pytanie nr 12

Czy zamawiajacy bedzie wymagat dla studni kanalizacyjnych rur trzonowych karbowanych
jednowarstwowych ktére zapewniajg prawidtowe zageszczenie podsypki podczas montazu,
elastycznos$¢ oraz wspotprace z gruntem podczas jego wypietrzenia w wyniku zamarzania?

Odpowiedz
Zamawiajgcy wymaga wykonania studni kanalizacyjnych z rur trzonowych karbowanych
jednowarstwowych.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiajgcy w ramach tarczy antykryzysowej nr 4 zgodnie z jej zapisami odstapi od
wnoszenia wadium w wymienionych postepowaniach JRP/RB/10/2020, JRP/RB/12/2020,
JRP/RB/11/2020.

Odpowiedz

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ dotyczace wniesienia wadium w postepowaniu nr
JRP/RB/10/2020.

Zgodnie z art. 15va ust. 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczegdlnych rozwigzaniach zwigzanych
z zapobieganiem, przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID-19, innych choréb zakaznych oraz
wywotanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. poz. 1842), Zamawiajacy mozZe odstapi¢ od
wymogu wniesienia wadium, lecz nie ma takie obowigzku.
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